
RÉDUISONS NOS DÉCHETS 
grâce au compostage !

* Le prix indiqué tient compte de la participation financière du SMD3 à hauteur 
de 50% du prix d’achat réel des composteurs individuels. 

Plus de 30% des 
déchets présents 
dans nos sacs noirs 
se compostent :

300 L 
17,22 €* 

600 L 
29,15 €* 

  

restes de repas, 
épluchures, 
papiers souillés, 
fleurs coupées...

+ bio seau 
offert

  Informations et réservations :
  Service usagers du SMD3 
  09 71 00 84 24 / service.usagers@smd3.fr


